
患者さま送迎無料巡回バス

医療法人横浜未来ヘルスケアシステム

戸塚共立第２病院

※６便・７便は土曜は運休となります
・ 乗車の際は手を挙げてお知らせください。
・ お身体の不自由な方は付き添いの方と一緒にご乗車いただきますようお願い申し上げます。
・ 運行状況により到着時刻が遅れる場合がございます。
・ 道路状況や天候により予告なく運休する場合がございます。あらかじめご了承ください。
・ 12/30は土曜日運行、12/31～1/3は運休です。

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

戸塚共立第２病院 発 7:30 9:00 10:30 12:30 14:00 15:30 17:00

SR駐車場前 7:40 9:10 10:40 12:40 14:10 15:40 17:10

柏尾殿ヶ谷公園 7:41 9:11 10:41 12:41 14:11 15:41 17:11

柏陽台団地8号棟前 7:42 9:12 10:42 12:42 14:12 15:42 17:12

県営住宅駐車場 7:43 9:13 10:43 12:43 14:13 15:43 17:13

柏尾富士見町掲示板前 7:44 9:14 10:44 12:44 14:14 15:44 17:14

柏尾町第三公園 7:45 9:15 10:45 12:45 14:15 15:45 17:15

柏尾町第二公園 7:47 9:17 10:47 12:47 14:17 15:47 17:17

舞岡柏尾地域ｹｱﾌﾟﾗｻﾞ 7:48 9:18 10:48 12:48 14:18 15:48 17:18

柏尾町第四公園 7:50 9:20 10:50 12:50 14:20 15:50 17:20

ﾎｰﾒｽﾄﾀｳﾝ戸塚 7:52 9:22 10:52 12:52 14:22 15:52 17:22

ふじハイツ 7:53 9:23 10:53 12:53 14:23 15:53 17:23

けんこうﾊｳｽ不動坂 7:54 9:24 10:54 12:54 14:24 15:54 17:24

ヒダ薬局 7:55 9:25 10:55 12:55 14:25 15:55 17:25

ミッドヒルエイト前 8:00 9:30 11:00 13:00 14:30 16:00 17:30

ｳｨｽﾃﾘｱﾋﾙｽﾞﾏﾝｼｮﾝ上 8:01 9:31 11:01 13:01 14:31 16:01 17:31

ｳｨｽﾃﾘｱﾋﾙｽﾞﾏﾝｼｮﾝ下 8:02 9:32 11:02 13:02 14:32 16:02 17:32

戸塚共立第２病院 着 8:05 9:35 11:05 13:05 14:35 16:05 17:35

2025年12月13日（土）まで


